[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От __30.10.2014_______ № __2078______
PAGE
2

	О    рассмотрении     проекта    бюджета    городского       округа       Отрадный

Самарской     области    на   2015   год  и  плановый  период  2016 – 2017 годов

Рассмотрев документы, представленные финансовым управлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять прогноз поступления доходов в бюджет городского округа Отрадный на 2015- 2017  годы в соответствии с приложением 1.
2. Принять распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Отрадный на 2015 год в соответствии с приложением 2.

3. Принять распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Отрадный на плановый период 2016 – 2017  годов в соответствии с приложением 3.
4. Принять распределение бюджетных ассигнований по ведомственной структуре расходов бюджета городского округа Отрадный на 2015 год в соответствии с приложением 4.
5. Принять распределение бюджетных ассигнований по ведомственной структуре расходов бюджета городского округа Отрадный на плановый период 2016-2017 годов в соответствии с приложением 5.

6. Принять распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ городского округа Отрадный по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Отрадный на 2015 год в соответствии с приложением 6.
7. Принять распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ городского округа Отрадный по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Отрадный на плановый период 2016-2017 годов в соответствии с приложением 7.
8. Принять источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Отрадный на 2015 года в соответствии с приложением 8.

9. Принять источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Отрадный на 2016 и 2017 годы в соответствии с приложением 9.

10. Принять программу внутренних заимствований городского округа Отрадный на 2015-2017 годы в соответствии с приложением 10.
11. Внести проект бюджета городского округа Отрадный Самарской области на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годов на рассмотрение Думы городского округа Отрадный Самарской области.

12. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа Отрадный в сети Интернет.
И. о. Главы Администрации
городского округа Отрадный

Самарской области                                                                            Л. П. Попова

[image: image1.png]_1184397399.bin